
 
РЕШЕНИЕ № 246 

29.10.2020 год. 
 

Разрешение за изработване на Подробен устройствен план - План за регулация и 
застрояване за Частично изменение на ПУП – ПРЗ за част от кв. 240, 241, 244, 245, 

247 и кв. 249 по плана на гр. Габрово –ІІІ етап ІІ част 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, във връзка с чл. 124а, ал. 1 от ЗУТ, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Разрешава изработване чрез възлагане от Община Габрово на подробен 

устройствен план - план за регулация и застрояване за частично изменение на 
подробен устройствен план – план за регулация и застрояване на част от кв. 240, 241, 
244, 245, 247 и кв. 249 по плана на град Габрово – III етап II част. 

2. Одобрява заданието по чл. 125 във връзка с чл. 124а, ал. 7 от ЗУТ, за 
изработване на проект за подробен устройствен план в посочения обхват, цели и 
задачи. 
  
Приложение: 1. Предложение за изменение на част от кв. 240, 241,244, 245, 247 и  
        кв. 249 по плана на град Габрово – III етап II част; 
    2. Заданието по чл. 125 във връзка с чл. 124а, ал. 7 от ЗУТ, за  
        изработване на проект за подробен устройствен план в посочения  
        обхват, цели и задачи; 
     3. Препис от Протокол № 17/29.09.2020 г. на ОЕСУТ при Община  
        Габрово. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


